

14 stycznia 2009



## Spotkania

W Sali Kominkowej Wojewódzkiego Domu Kultury odbyła się narada roczna Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiej Policji z kierownictwem jednostek i komórek organizacyjnych Policji województwa świętokrzyskiego. W spotkaniu uczestniczyli Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku oraz marszałek Adam Jarubas.

W Sali Kominkowej Wojewódzkiego Domu Kultury odbyła się narada roczna Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiej Policji z kierownictwem jednostek i komórek organizacyjnych Policji województwa świętokrzyskiego. W spotkaniu uczestniczyli **Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku oraz marszałek **Adam Jarubas**.

Z Agnieszką Kamińską, z Instytutu Nauk Politycznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał na temat organizacji marcowej konferencji naukowej „Przywództwo polityczne”.

Zarząd Województwa spotkał się z przedstawicielami firmy PCC Arriva Polska - niezależnego przewoźnika kolejowego, działającego już na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Rozmawiano o możliwości obsługi przewozów kolejowych w północnych rejonach naszego województwa.

Gościem marszałka **Adama Jarubasa** będą ks. Andrzej Drapała ze Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie” oraz biskup Palestriny Domenico Sigalini. Rozmowa ma dotyczyć organizacji zaplanowanego w czerwcu (05-10.06) w Kielcach Kongresu Młodych „Jan Paweł II z Młodzieżą”. Do Kielc zawita około 2000 młodych ludzi nie tylko z Polski ale z całego świata, m.in. Włoch, Białorusi, Ukrainy, Słowacji, Chile, Australii, Rumunii czy Austrii. Patronat nad Kongresem objęli m.in. Angelo Comastri - wikariusz generalny Państwa Watykańskiego oraz marszałek Adam Jarubas.

\* \* \*

Na zaproszenie zarządu spółki PKS Ostrowiec Świętokrzyski, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem spotkania poświęconego bieżącej działalności ostrowieckiego PKS-u oraz projektowanym zmianom w funkcjonowaniu publicznego transportu zbiorowego.

Udział w spotkaniu wezmą przedstawiciele samorządów gminnych i powiatowych z terenów obsługiwanych przez ostrowiecki PKS, m.in. z powiatów ostrowieckiego, opatowskiego, sandomierskiego oraz lipskiego (województwo mazowieckie). Omówione zostaną również działania mające na celu podniesienie standardów bezpieczeństwa w przewozach dzieci i młodzieży szkolnej. Jednym z tematów będą także nowe inwestycje PKS oraz modernizacja dróg lokalnych.

W Krakowie **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa oraz Andrzej Sztokfisz, pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa uczestniczą w inauguracyjnym spotkaniu Rady Marszałków ds. Społeczeństwa Informacyjnego. Gościem zorganizowanego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Marszałkowskiego jest Witold Drożdż, podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji.